Requerimento nº 064/2023

Autor: Francisco de Assis da Cruz

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Ivalto Rinco de Oliveira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal a solicitação abaixo:

- Solicita seja instalado cobertura no ponto de taxi.

Justificativa:

Melhor o ambiente de trabalho dos taxistas e o atendimento à população.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 11 de agosto de 2023

                                                             Francisco de Assis da Cruz
          Vereador Proponente